869 aggiunto nel margine: XXI.\ testis
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Super .VI. capitulo dixit ut supra et quod nescit ad presens in
Marchia aliquam terram rebellantem contra Ecclesia nisi castrum
Rosorii.

C Anno et inditione predictis, die .VIIL. iunii, in monasterio
Sancti Iohannis prope Anconam.

Venerabilis vir dominus Thomas, abbas predicti monasterii San-
cti Iohannis prope Anconam Ordinis sancti Benedicti, testis cita-
tus ut supra, costitutus coram domino Iohanne predicto et ab eo
iussus, iuravit ut supra. Qui, lectis sibi ad intelligentiam singulari-
ter primo et secundo capitulis dicte inquisitionis, respondit in om-
nibus et per omnia ut supra |l primus testis et etiam addidit ut
addidit supra octavus testis.

Interrogatus super generali statu Marchie predicte, videlicet
super .III. et .ITII. capitulis dicte inquisitionis, respondit in omni-
bus et per omnia ut supra respondit primus testis.

C Anno et inditione predictis, die .VIIL. iunii, in civitate Ancone,
in hospitio Ghirelli hospitatoris.

Ser Marcellinus Gambii, notarius co(mmun)is Anconitani, retu-
lit cum iuramento per eum prestito pro parte domini Nicole do-
mini Raynatii de Serra de Eugubio, capitanei populi et antianorum
civitatis Ancone et tradidit suprascripto domino Iohanni infrascrip-
tam cedulam tenoris et continentie infrascripte.

«Informatio quam facit vestre paternitati co(mmun)ne Ancone.
In nomine domini, amen. In primis origo omnium rebellionum san-
cte matris Ecclesie semper fuit ab antiquo in civitate Urbini detenta
et subpeditata per comites de Monteferetro, videlicet per Guidonem,
et successive per Fredericum eius filium, et nunc per Nolfum et Ga-
lassum filios Frederici detinent etiam ad presens modo predicto civi-
tatem Sallei, et nunc sunt in exercitu supra quoddam castrum nomine
Monte Copiolo more tirannico, et omnia supradicta sunt notoria.

Secundus tirannus fuit Lippatius de Auximo, qui civitates Au-
ximi et Recanati et Castellificcardi et alia plura castra occupata de-
tinuit sub tirannica pravitate; opera sua nequissima non oportet
scribere, quoniam sunt ubique notoria etiam coram papa.

04 aggiunto nel margine: XXIILs testis
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Tertio fuerunt dominus Thomas de Chiavellis de Fabriano et
dominus Alberghectus eius filius, qui more predicto detinuerunt
terram Fabriani et Roccham Contradam et Serram Comitis et plura
alia castra. Il

Quartus fuit Mercenarius de Monteviridi: ipse retinuit civitatem
Firmanam, castra Montis Robiani, Sancti Iusti, Sancte Marie in Ge-
orgeo, Montisulmi, Montisgranarii, Sancti Elpidii et plura alia.